
Hypotheken Postbus 231

1000 AE Amsterdam

Omval 300

Telefoon (020) 594 5050

Fax (020) 594 6815

Met ingang van 12 juni 2020 gelden voor de MKBPlusHypotheek de volgende tarieven

RVP

Maandvariabele rente Mei

1 jaar

2 jaar

5 jaar

6 jaar

7 jaar

10 jaar

15 jaar

20 jaar

Rentetarief overbrugging

*Actuele afslag voor Lineair 0,15%

Voor vragen:  

Telefoonnummer: (020) 594 4888

Faxnummer: (020) 594 4943

E-mail maatwerkfinancieringen@deltalloyd.nl

Versienr.2020_06_12_v1

3,18

2,90

MKBPlusHypotheek

Voor de financiering van bedrijfspanden

Lineair*

2,94

2,96

3,52

2,24

Team Maatwerkfinancieringen

3,02

3,02

3,10

3,33


